

Diamantové vrtací korunky (průměr)	Použití	Cena za opotřebení za 0,1 mm
SP průměr 30–80 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	85 Kč
SP průměr 90–130 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	120 Kč
SP průměr 140–180 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	190 Kč
SP průměr 200–220 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	250 Kč
SP průměr 250 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	330 Kč
SP průměr 300 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	400 Kč
SP průměr 340 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	450 Kč
SP průměr 350 mm	Beton i armovaný, Porotherm, Ytong...	480 Kč
Diamantové kotouče (průměr)	Použití	Cena za opotřebení za 0,1 mm
Asfalt PREMIUM 400 mm	Abrasivní materiály, asfalt, porobeton	170 Kč
Asfalt PREMIUM 450 mm	Abrasivní materiály, asfalt, porobeton	220 Kč
Asfalt PREMIUM 700 mm	Abrasivní materiály, asfalt, porobeton	260 Kč
Beton PREMIUM 125 mm	Beton i armovaný, tvrdší materiály	40 Kč
Beton PREMIUM 230 mm	Beton i armovaný, tvrdší materiály	60 Kč
Beton PREMIUM 400 mm	Beton i armovaný, tvrdší materiály	170 Kč
Beton PREMIUM 450 mm	Beton i armovaný, tvrdší materiály	220 Kč
Beton PREMIUM 700 mm	Beton i armovaný, tvrdší materiály	260 Kč
BS-W 700 mm	Porotherm, zámková dlažba, obrubníky	390 Kč
Ultra Ceram 125 mm	Slinutá dlažba, keramika, sklo	30 Kč
Ultra Ceram 200 mm	Slinutá dlažba, keramika, sklo	40 Kč
Ultra Ceram 350 mm	Slinutá dlažba, keramika, sklo	90 Kč
Brusný ST-ROTOR 125 mm	Broušení betonových ploch	50 Kč
Brusný ST-ROTOR 180 mm	Broušení betonových ploch	125 Kč
UBK 400: 5× brusný ST-ROTOR	Broušení betonových ploch	250 Kč
UBK 400: Kotouč korund	Broušení stěrek apod.	60 Kč
UBK 400: Oboustranný brusný papír, zrnitost 16, 24, 36, 60	Broušení stěrek, dřeva apod.	550 Kč/ks
Ostatní příslušenství	Použití	Cena za 1 den nebo cena za kus
Hladicí lopatky 1 sada / 2 sady (pro dvourotorové hladičky)	Pro hladičky betonu	230 Kč / 460 Kč
Hladicí talíř 1 kus / 2 kusy (pro dvourotorové hladičky)	Pro hladičky betonu	230 Kč / 460 Kč
Vrtáky k jamkovači (Ø vrtáků 90, 120, 150, 200 a 300 mm)	Pro jamkovač Stihl BT 121 / BT 131	200 Kč
Prodloužení k jamkovači	Pro jamkovač Stihl BT 121 / BT 131	50 Kč
Vrtáky pro rypadla (Ø vrtáků 200, 250, 300 a 400 mm)	Vrtací zařízení MAX1500 a MAX3000	200 Kč
SDS plus – Sekáč / Špice / Vrták	K elektrickým bouracím kladivům	50 Kč
SDS MAX – Sekáč / Špice	K elektrickým bouracím kladivům	60 Kč
SDS MAX – Vrták	K elektrickým bouracím kladivům	80 Kč
K-HEX – Sekáč / Špice	K elektrickým bouracím kladivům	60 Kč
K-HEX 28 mm – Sekáč / Špice	K elektrickým bouracím kladivům	70 Kč
Opotřebení krytu	Úhlové brusky	60 Kč
Hadice hadice B / hadice C	Pro kalová čerpadla	58 Kč / 46 Kč
Hadice vzduchová slabá (k LB30) / silná (k C30)	Pro kompresory	46 Kč / 58 Kč
Kabel 230 V / 400 V	Prodlužovací kabel	50 Kč / 60 Kč
Tlaková nádoba na vodu	Jádrové vrtání	60 Kč
Prodloužení k vrtací korunkě 400 mm	Jádrové vrtání	50 Kč
Trojzubec, hlava se strunou	Křovinořez	60 Kč
Polyuretanová podložka	Jednosměrné desky	120 Kč
Polyuretanová podložka	Reverzní desky	200 Kč
Zkrápění	Vibrační deska	120 Kč
Brusný papír průměru 125 mm	Excentrická bruska	20 Kč/ks
Brusný papír průměru 225 mm	Bruska na sádrokarton	173 Kč/ks
Elektroda	Invertorová svářečka	5 Kč/ks
Svařovací kukla	Invertorová svářečka	75 Kč
Cívka drátu	Vazač armatur	150 Kč/ks
Montážní koš	Kloubový nakladač (Giant G3500 TELE, manipulátor (JLG 3614)	250 Kč
Oborávač s kovovými koly	Kultivátor	200 Kč

Veškeré ceny za opotřebení nástrojů jsou uvedeny bez DPH.

